КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                             ИДРИНСКИЙ РАЙОН

                   АДМИНИСТРАЦИЯ КУРЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2006                                     с.Куреж                                             № 31-п

О  приведении наименований
 органа местного самоуправления
 в соответствии с Законом края

              На основании Закона края от 20.06.2006 г. № 19-4805 « О наименованиях представительных  органов,  глав муниципальных образований , местных администраций в Красноярском крае   ПОСТАНОВЛЯЮ :
  1.Установить

- наименование представительного органа   -Курежский сельский Совет

                                                                             депутатов;

-наименование местной администрации – администрация Курежского

                                                                         Сельсовета;

-наименование главы муниципального  образования-  Глава

                                                                                          Курежского сельсовета

2.В срок до 1 февраля 2007 года привести в соответствие вывески, бланки,  печати,   штампы.

3.Гл. бухгалтеру Т.В.Еременко профинансировать согласно сметы  расходов на изготовление штампов, печатей.
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельсовета                              Л.С.Лунькова